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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 111/16-20
СРЕДА
10 јули 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.47 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита , по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска.


10:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.169 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита , по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска.


13:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.104 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 9.7.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка;
Поднесен од: Милева Ѓоргиева, Агим Шаќири, Реџеп Мемеди, Мирослав Јовановиќ, Јусуф Хасани, Анета Симеска Димоска;
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	10.
	Предлог-закон за управување со природното и културното наследство во Охридскиот регион - I читање;
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	…

14.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2018 година.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.7.2019


2

